

**DELHI DEVELOPMENT AUTHORITY
HORTICULTURE DIVISION No. V
DC-1, SEC.10, ROHINI DELHI.**

No. F.12(1)/Acctt./Hort.V/DDA/2022-23/1072

Date. 19.09.2022

AUCTION NOTICE

On behalf of DDA the Cutting of Trees and mixed Cut Wood of the following area in Hort. Divn. No-V/ DDA will be auctioned on the date and time mentioned below the detail of cutting of Trees & Mixed Cut Wood to be auctioned concerned can be seen at the office of the Dy. Director (Hort).V/DDA DC-1, Sector-10 Rohini, opposite Ambedkar Hospital Rohini Delhi-85 during the working hour only the persons carrying a Demand Draft/cash with 10% for the Reserve price payable to A.O./CAU(R) DDA shall be allowed to participate in the auction and shall have to deposit with the officer conducting auction, before the commencement of the auction, as earnest money. The highest bidder shall have to deposit 100% Bid money at the fall of Hammer. In case of failure of depositing 100% bid money by the highest bidder, the auction will be cancelled and deposited earnest money shall be stand forfeited. The highest bid shall be accepted by the Dy. Director (Hort.) V/DDA. if the bid is not accepted by DDA, the earnest money will be refunded without interest.

डीडीए की ओर से हॉर्ट में निम्नलिखित क्षेत्र के पेड़ों की कटाई और मिश्रित कट लकड़ी। विभाग नो-वी/डीडीए की नीलामी नीचे दी गई तिथि एवं समय पर की जाएगी, जिसका विवरण नीचे दी गई है। निदेशक (बागवानी) वी/डीडीए डीसी-1, सेक्टर-10 रोहिणी, अम्बेडकर अस्पताल रोहिणी दिल्ली-85 के सामने, केवल वे व्यक्ति जिनके पास ए.ओ./सीएयू को देय आरक्षित मूल्य के लिए 10% के साथ डिमांड ड्राफ्ट/नकद है। आर) डीडीए को नीलामी में भाग लेने की अनुमति दी जाएगी और नीलामी शुरू होने से पहले नीलामी करने वाले अधिकारी के पास बयाना राशि के रूप में जमा करनी होगी। उच्चतम बोली लगाने वाले को हैमर के पतन पर 100% बोली राशि जमा करनी होगी। उच्चतम बोली लगाने वाले द्वारा 100 प्रतिशत बोली राशि जमा नहीं करने की स्थिति में नीलामी निरस्त कर दी जायेगी तथा जमा की गई धरोहर राशि जब्त कर ली जायेगी। उच्चतम बोली उप द्वारा स्वीकार की जाएगी। निदेशक (बागवानी) वी/डीडीए। यदि डीडीए द्वारा बोली स्वीकार नहीं की

जाती है, तो बयाना राशि बिना ब्याज के वापस कर दी जाएगी।

**The Date & Time of Auction at 11.00 A.M. on 26.09.2022 at DC-1, Sector-10
RohiniDelhi-85, opposite Ambedkar Hospital**

S n	Name of Scheme	item	Qty (In Qtl.)	Reserve Price (Rs.)
1	M/o District Park 100 Hectare of land (Formal, Informal Garden & Exhibition Ground) Swaran Jayanti Park Sector -10, Rohini.	Mixed Cut-Wood	3.5 Qtl x Rs. 360/-	<u>1260.00</u>
2	M/O Green Belt Pkt. 01 to 08, Sector -25, Rohini.	Mixed Cut Wood	2.5 QtL x Rs. 360/-	900
3	M/O Distt Park (Chitra Gupta) Sector-14, Rohini	Mixed Cut Wood	3.5 Qtl x Rs. 360	1260
4	M/O NHP, Sector -14, Rohin (Maheshwari Apptt.)	Mixed Cut Wood	0.25 Qtl x Rs. 360	90
5	MO NHP, Block G, Sector -15, Rohini (Near Neel Kanth Mandir)	Mixed Cut Wood	0.25 Qtl x Rs. 360	90
6	M/O Park & Playground, Sector -15, Rohini	Mixed Cut Wood	0.5 Qtl x Rs. 360	180
7	M/O Green Belt, Sector -11, Rohini (Near Balaji)	Mixed Cut Wood	0.5 Qtl x Rs. 360	180
8	M/O Green belt Sector-11, Rohini (Ext.(Mixed Cut Wood	0.5 Qtl x Rs. 360	180
			11 Qtl x Rs. 360	Rs. 4140/-

S.d/-
(G.S. Meena)

Dy. Director (Hort).V
DDA

Copy to

1. Dir. (Hort.) NW, Vikas Minar, DDA for kind information please.
2. F.O. to C.E(R)/DDA.
3. Dy. Director (Hort)- II, III VIII, X and Dwk, DDA
4. DDA contractor Asso. Vikas Kuteer DDA New Delhi
5. DDA. contractor welfare Asso. Vikas Kuteer NewDelhi
6. Sr. A.O./ CAU, Horticulture DDA for information and with the request to depute an official to collect the Bid money from the above mentioned officer on he aforesaid date and time
7. Auction officer/Hort. V/DDA
8. All Asstt. Director /Hort.V/DDA
9. A.A.O./Hort.V/DDA
10. NoticeBoard/Hort.V/DDA

s.d./-
Dy. Director(Hort).V
DDA